
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

06.08.2019              м. Пологи                                 № 202 

 
 
Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки у 

постійне користування для будівництва та обслуговування будівель 

органів державної влади та місцевого самоврядування, на якій 

розташовані об’єкти нерухомого майна, що перебувають на балансі 

Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області 

 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до статей 17, 38, 92, 122, 123, 125, 126, 186, 186
1
  

Земельного кодексу України, розглянувши клопотання Головного 

територіального управління юстиції у Запорізькій області (ідентифікаційний 

код юридичної особи 02891463) від 15.07.2019 № 08-20/4927 про затвердження 

проєкту землеустрою та передачу у постійне користування земельної ділянки 

кадастровий номер 2324210100:01:016:0004, зареєстрованої в Державному 

земельному кадастрі (витяг про земельну ділянку від 08.07.2019  № НВ-

2306076772019), враховуючи витяг про реєстрацію у Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно, розміщеного  на земельній ділянці об’єкта 

нерухомого майна державної власності, зареєстрованого за Державою Україна 

в особі  Міністерства юстиції України (реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна 1645576723242), яке знаходиться на балансі Головного 

територіального управління юстиції у Запорізькій області відповідно до наказу 

Міністерства юстиції України від 29.12.2003 № 174/5, з метою реалізації 

відносин, пов’язаних із землекористуванням, визначеності прав та обов’язків 

суб’єктів із врахуванням законодавчо встановлених вимог щодо цільового 

використання земельних ресурсів,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування площею 0,1632 га з кадастровим номером  

2324210100:01:016:0004, цільове призначення: (03.01) для будівництва та 

обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 

самоврядування,    розташованої    в    межах   населеного  пункту   за   адресою: 



2 

 

Запорізька область, Пологівський район, місто Пологи, провулок Некрасова, 

будинок 2/вулиця І. Чеберка, будинок 76. 

 

2. Передати Міністерству юстиції України в особі Головного 

територіального управління юстиції у Запорізькій області (ідентифікаційний 

код юридичної особи 02891463) у постійне  користування без зміни її меж та 

цільового призначення земельну ділянку державної власності площею 0,1632 га 

з кадастровим номером 2324210100:01:016:0004, цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 

самоврядування, розташованої    в    межах   населеного  пункту   за   адресою: 

Запорізька область, Пологівський район, місто Пологи, провулок Некрасова, 

будинок 2/вулиця І. Чеберка, будинок 76. 

 

 3. Встановити, що право постійного користування земельною ділянкою, 

визначеною пунктом 2  цього розпорядження, виникає з дати державної 

реєстрації цього права у порядку, встановленому Законом України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 

 

Голова Артур КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


